"UCHWAŁA NR XVII/150/03 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 października 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pabianic na 2003 r."

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. zm. 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717) oraz art. 109, 110, 124 i 128 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o Finansach Publicznych (tekst jednolity - Dz.U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., zm. Dz.U. Nr 45, poz. 391, Dz.U. Nr 65, poz. 594, Dz.U. Nr 96, poz. 874) a także w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XVII/149/03 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie uchwalenia stawki dotacji do jednego wozokilometra na usługi przewozowe komunikacji miejskiej świadczone przez zakład budżetowy pn. Miejski Zakład Komunikacyjny. Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

- § 1. Dokonuje przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę: 300.000 zł (słownie złotych: trzysta tysięcy) w układzie klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.
- § 2. Zmienia zał. Nr 12 do Uchwały Nr VIII/53/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na 2003 r. zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały ze względu na zmianę kwoty przychodów i wydatków zakładu budżetowego pn. Miejski Zakład Komunikacyjny.
- § 3. Zmienia zał. Nr 6 do Uchwały Nr VIII/53/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na 2003 r. zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały ze względu ze zwiększeniem kwoty dotacji dla zakładu budżetowego pn. Miejski Zakład Komunikacyjny.
 - § 4. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.
- § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.